A
B
НАДЕЖНОСТЬ
Его эффективность подтверждается 35 годами эксплуатации в деревян-
ном строительстве. Предлагается в картриджах по 400 мл для быстрого и
практичного применения, и в контейнерах по 3 или 5 литров для соедине-
ний большего объема.
НАДЕЖНОСТЬ

Подходит для реконструкции строений из дере-
ва в сочетании с металлическими шпильками и
прочими материалами.
СОЕДИНЕНИЯ ДЛЯ БАЛОК  |  XEPOX  |  137
M
M
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
Текучий бикомпонентный эпоксидный клей для строительных работ, применяется впрыском в отверстия и пазы с предварительной
заделкой швов. Идеально подходит для крепления к дереву изогнутых соединителей (система Turrini-Piazza) в комбинированных
перекрытиях из дерева и бетона, на новых или уже существующих балках, с расстоянием между металлом и деревом около 2 мм
или более. Заливается и вводится при помощи картриджа.
АРТ. № описание содержимое упаковка шт.
A
B
[мл]
XEPOXF400(1) F - вязкий 400 туба 1
XEPOXF3000 F - вязкий A + B = 3000 банки 1
XEPOXF5000 F - вязкий A + B = 5000 банки 1
(1) 1 смесительная насадка STINGXP входит в комплект поставки каждого картриджа XEPOXF400
Классификация компонента А: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1A; Хроническая водная токсичность 2. Классификация компонента B: Repr. 1B; Acute
Tox. 4; STOT RE 2; Skin Corr. 1B; Eye Dam. 1; Skin Sens. 1A.
XEPOX F - вязкий
Бикомпонентный эпоксидный клей с очень низкой вязкостью и высокой увлажняющей способностью для усиления конструкций
при помощи углеродистого волокна или стекловолокна. Может применяться для защиты пластин с пескоструйной обработкой
SA2,5/SA3 (ISO 8501) и для изготовления вставок FRP (Fiber Reinforced Polymers). Может наноситься валиком, распылением или
кистью.
АРТ. № описание содержимое упаковка шт.
A
B
[мл]
XEPOXP3000 P - праймер A + B = 3000 банки 1
Классификация компонента А: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Хроническая водная токсичность 3. Классификация компонента B: Acute Tox. 4;
Skin Corr. 1B; Eye Dam. 1; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 3.
XEPOX P - праймер
Тиксотропный бикомпонентный эпоксидный клей (густой) для строительных работ, особенно подходит для введения в горизон-
тальные или вертикальные отверстия в балках из клееной древесины, массива дерева, кирпичной кладке или в армированном
бетоне.
Вводится при помощи картриджа.
АРТ. № описание содержимое упаковка шт.
[мл]
XEPOXD400(1) D - густой 400 туба 1
(1) 1 смесительная насадка STINGXP входит в комплект поставки каждого картриджа XEPOXD400
Классификация компонента А: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Хроническая водная токсичность 3. Классификация компонента B: Repr. 1B; Acute Tox. 4; Skin
Corr. 1B; Eye Dam. 1; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 3.
XEPOX D - густой
Бикомпонентный эпоксидный клей в виде геля для строительных работ, наносится шпателем в том числе и на вертикальные
поверхности, а также при необходимости использования слоя большой толщины или неравномерного. Подходит для склейки
деревянных элементов внахлест с большой площадью соприкосновения и для армирования с использованием стекловолокна
или углеродистого волокна, а также для обшивки (накладок) деревом или металлом. Наносится шпателем.
АРТ. № описание содержимое упаковка шт.
A
B
[мл]
XEPOXG3000 G-гель A + B = 3000 банки 1
Классификация компонента А: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Хроническая водная токсичность 3. Классификация компонента B: Acute Tox. 4; Skin Corr. 1A;
Eye Dam. 1; STOT SE 3; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 4.
XEPOX G - гель
Очень текучий бикомпонентный эпоксидный клей для строительных работ, применяемый для заливки в глубокие вертикальные
отверстия и для стыков с потайными вставками в очень большие пазы, либо в мелкие зазоры (1 мм или больше), с обязательной
тщательной заделкой швов. Заливается и впрыскивается.
АРТ. № описание содержимое упаковка шт.
A
B
[мл]
XEPOXL3000 L - жидкий A + B = 3000 банки 1
XEPOXL5000 L - жидкий A + B = 5000 банки 1
Классификация компонента А: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Хроническая водная токсичность 3. Классификация компонента B: Repr. 1B; Acute
Tox. 4; STOT RE 2; Skin Corr. 1B; Eye Dam. 1; Skin Sens. 1.
XEPOX L - жидкий
138  |  XEPOX  |  СОЕДИНЕНИЯ ДЛЯ БАЛОК